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Kategorija: Veliki Servis

Pumpa za vodu +
komplet zupcastog
kaisa INA 530 0063 30

Sifra proizvoda: IC-COEDA3
Cena: 15311.52 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Set razvoda (remen + rolica + pumpa vode) odgovara: VOLVO C70 I, S40 1, S60 I, S70, S80 1, V40,
V701, V70 Il, XC70 I, XC90 I; RENAULT LAGUNA |, SAFRANE Il 1.6-2.5 06.95-09.14

Broj zuba: 142.0 kom | Sirina: 23.0 mm | Sifra proizvoda: IC-COEDA3

OE Sifre
BOODZPU9OE AMAZON (ASIN)
1 987 946 396 BOSCH
1987 946 432 BOSCH
1 987 946 962 BOSCH
CT 979WP1 CONTINENTAL CTAM
KTBWP3160 DAYCO
55541701 EVR
KP1 5509XS GATES
530 0063 30 INA
530 0063 30 SCHAEFFLER GRUPPE
VKMC 06604 SKF
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74 30 638 277 DACIA
74 33 063 8277 DACIA
74 38 642 251 DACIA
74 38 670 484 DACIA
74 39 440 329 DACIA
74 39 440 383 DACIA
7438 630 590 DACIA
7438610006 DACIA
7438610035 DACIA
7439 146 376 DACIA
7439 146 377 DACIA
74 30 638 277 RENAULT
74 33 063 8277 RENAULT
74 38 610 006 RENAULT
74 38 610 035 RENAULT
74 38 627 484 RENAULT
74 38 630 590 RENAULT
74 38 642 251 RENAULT
74 38 670 484 RENAULT
74 39 146 376 RENAULT
74 39 146 377 RENAULT
74 39 440 329 RENAULT
74 39 440 383 RENAULT
2716 47 VOLVO
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2719 86
2724 57
272474
272476
274518
271985
272329
274338
30638277
30650751
3068 4432
30751700
3068 4210
8 627 484
8 630 590
8 642 251
8 670 484
8687 851
8692 630
9146 376
9440 329
9 440 383
9146 377
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91463760

91463779

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe: Veliki Servis
Barkod: 530 0063 30

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

VOLVO

VOLVO

Pumpa za vodu + komplet zupcastog kaiSa INA 530 0063 30 IC-COEDA3

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Odstampaj uplatnicu
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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